XXXXXXXXXXXXXXXXX alla stessa intestato come riportato sulle fatture prodotte dalla Ditta 

Consorzio Stabile CMF corrente in Trento Via Bolzano, 59, (Split Payament - art. 17 ter del DPR n. 633/72) 

ART. 2 

Si dispone, in ragione di quanto riportato al succitato Art.1, la liquidazione di € 874,18 (euro 

ottocentosettantaquattro/18) ritenuta per scissione contabile IVA sulla fattura n. 7825002064 del 31/10/2025, 

da versare sul capitolo in entrata 7500, capo 10. 

Ai sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 l'obbligazione di cui agli articoli sopra riportati ha scadenza entro